
LA GIUNTA COMUNALE

      VISTA la necessità di organizzare anche per l’anno 2019, la tradizionale cerimonia
per i nati nel corso dell’anno con la consegna, nel periodo natalizio, di un dono
omaggio, consistente in un bonus di € 50,00 per l’acquisto di beni;

      RILEVATO che i nati nel 2019 sono 15 e che la spesa totale da sostenere è di €
750,00 (€ 50,00 x 15 nuovi nati);

     RITENUTO la proposta meritevole di condivisione e di approvazione, anche alla
luce delle esperienze positive degli anni passati;

     CONSIDERATO che la spesa di € 750,00 potrà essere finanziata con le risorse del
Cap. 1874 - Cod.12.04.1.04.02.02.999 - del bilancio di previsione 2019, da integrare
con il fondo riserva ordinario , cap 2480 per 530.86;

      VISTI:
- il d.lgs. 18 agosto 2000;
- lo Statuto Comunale;
-il Regolamento Comunale di contabilità;
- il Regolamento per la concessione di sussidi ed altri benefici di natura economica;

       Ad unanimità di voti espressi nei modi e forme di legge

DELIBERA

1.DI CONCEDERE ai nati nel corso dell’anno 2019, residenti nel Comune di
Roccafluvione, un bonus consistente in un contributo economico di € 50,00 per
l’acquisto di beni.

2.DI PRENOTARE la spesa necessaria per finanziare l'iniziativa, di € 750,00 totali,
imputandola al Capitolo 1874 -Cod. 12.04.1.04.02.999 del bilancio di previsione 2019
che non presenta la necessaria disponibilità, viene integrato mediante prelievo dal fondo
riserva ordinario ex cap. 2480 Fondo riserva ordinario per € 530,86.

3. DI INCARICARE il competente servizio dei provvedimenti necessari per dare
esecuzione alla presente deliberazione.

4. DI COMUNICARE il presente atto ai Capigruppo consiliari ai sensi dell'articolo 125
del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267, e al Consiglio Comunale nella prima seduta utile, a
termini dell’articolo 166, comma 2, del d.lgs. 267 del d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e del
Regolamento di contabilità dell’Ente.

5. DI APPROVARE, con voti unanimi favorevoli legalmente espressi, l'immediata
esecutività del presente atto, a termini dell'articolo 134, comma 4, del d.lgs. 18 agosto
2000, n. 267, considerata l'urgenza di provvedere in merito.

6. DI COMUNICARE il presente atto al Consiglio Comunale.


